
120 ISSN 1677-7069 3 Nº 163, quinta-feira, 23 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503744/2018-3. Objeto: Registro de preços para
aquisição de monitores.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
23/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 7 6 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 23/08/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/09/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 22/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada,
publicada no D.O.U em 15/08/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de licenças perpétuas de uso do software leitor de tela
JAWS para a versão 18 ou mais recente.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 22/08/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 504.020/2018-8. Esho - Empresa de Serviços
Hospitalares S.A (Hospital Alvorada). CNPJ: 29.435.005/0046-20.
Contrato: CRM-054/2018. Prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do TST. Inexigibilidade. art. 25, caput, da Lei
n.º 8.666/93. Vigência: a partir da data de assinatura,
permanecendo vigente enquanto perdurarem as condições de
habilitação. Assinatura: 22/8/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Marcello Caio de Souza Reis e Jaime Dias Ferraz Filho,
Representantes Legais.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



